

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) -Администрация поселка Кшенский Советского района Курской области
 Подрядчик (Субподрядчик) -ООО "Петрострой"
 Стройка -Центральная площадь перед Администрацией Совета в п. Кшенский Курской области
 Объект -на устройство покрытия из тротуарной плитки

		Код
Форма по ОКУД		0322005
по ОКПС		
по ОКПС		
по ОКПС		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	0144300029218000004-0253348-01
	дата	25.07.2018г.
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	05.09.2018г.	25.07.2018г.	05.09.2018г.

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2018 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 3079980 руб.
 Средства на оплату труда _____ 32524 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 3277,73 чел.час

Номер		Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
по порядку	поз. по смете					Всего	В том числе			Всего	В том числе				
							Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		Осн.З/п			Эк.Маш.	З/пМех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1.															

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ФЕР01-01-014-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,25 м3, группа грунтов 1	1000 м3	0,006	5016,61	191,8	4821,56	822,32	30	1	29	5	24,59 0,15	70,89 0,43
2	2	ФССЦпг-03 21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 3 км	1 т груза	8,4	4,8		4,8		40		40			
3	3	ФЕР27-03-010-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	100 м	0,35	615,13	615,13			215	215			76,7 26,85	
4	4	ФЕР27-03-008-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных	100 м3	0,02597	5786,87	1494,14	4292,73	464,37	150	39	111	12	179,8 4,67	45,63 1,19
5	5	ФЕР27-03-008-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разборка покрытий и оснований: щебеночных	100 м3	0,06307	510,77	103,12	407,65	50,3	32	7	25	3	13,22 0,83	3,79 0,24
6	6	ФССЦпг-01 01-01-043 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	18,04	3,28		3,28		59		59			
7	7	ФССЦпг-03 21-01-003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 3 км	1 т груза	18,0418	4,8		4,8		87		87			

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8	8	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	1,3233	2281,99	126,07	2143,72	177,59	3020	167	2837	235	15,72 20,8	13,88 18,37
9	9	ФССЦ-02.3.01.02-0011 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Песок природный для строительных работ мелкий	м3	145,563	59,99				8732					
10	10	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м3	1,3233	2281,99	126,07	2143,72	177,59	3020	167	2837	235	15,72 20,8	13,88 18,37
11	11	ФССЦ-04.3.02.13-0003 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	м3	172,029	280,6				48271					
12	12	ФЕР27-07-005-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт.	10 м2	264,66	131,61	115,17	13,19	1	34832	30481	3491	265	11,8 3122,99	0,09 23,82
13	13	ФССЦ-05.2.02.21-0026 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, серая	м2	1676,472	88,91				149055					
14	14	ФССЦ-05.2.02.21-0025 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, красная	м2	639,74	97				62055					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
15	15	прайс-лист	Плитка тротуарная декоративная (брусчатка): "КИРПИЧИК", толщина 60 мм, желтая	м2	383,316	86,44 620/1,18/6,2' 1,02				33134					
16	16	ФЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	1,06	4412,47	643,64	78,78	9,64	4677	682	84	10	76,08 80,64	0,72 0,76
17	17	ФССЦ-05.2.03.03-0034 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Камни бортовые: БР 100.30.18 /бетон В30 (М400), объем 0,052 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	106	76,34				8092					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										355501	31759	9600	765	3277,73	63,18
Накладные расходы										46182					
Сметная прибыль										26261					
Итого по акту:															
Земляные работы, выполняемые механизированным способом:															
Итого Поз. 1										30	1	29	5	0,15	0,43
Накладные расходы 95% ФОТ (от 6)										6					
Сметная прибыль 50%*0.85 ФОТ (от 6)										3					
Итого с накладными и см. прибылью										39				0,15	0,43
Перевозка грузов автотранспортом:															
Итого Поз. 2, 7										127		127			
Автомобильные дороги:															
Итого Поз. 3-5, 8-17										355285	31758	9385	760	3277,58	62,75
Накладные расходы 142% ФОТ (от 32 518)										46176					
Сметная прибыль 95%*0.85 ФОТ (от 32 518)										26258					
Итого с накладными и см. прибылью										427719				3277,58	62,75
Погрузо-разгрузочные работы:															
Итого Поз. 6										59		59			
Итого										427944				3277,73	63,18
Всего с учетом "СМР=6,2"										2653253				3277,73	63,18
Справочно, в базисных ценах:															
Материалы										314142					
Машины и механизмы										9600					
ФОТ										32524					
Накладные расходы										46182					
Сметная прибыль										26261					
Непредвиденные затраты 2%										53065					
Итого с непредвиденными										2706318					

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
НДС при упрощённой схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/100-ИД от 06.10.2003 №ИД-6.2")										373662					
ВСЕГО по акту										3079980				3277,73	63,18

Сдал Генеральный директор  Петров В.В.

должность, подпись (инициалы, фамилия)

Принял Глава поселка  Лучанин В.В.

должность, подпись (инициалы, фамилия)